Ea își impunea familia sa, a cărei aroganță și insolentă întreceau ori ce margini...“

**NECROLOG. Susana Cristea Orghidan** născ. Tîțeiu, după source suferințe, împărtașită fiind cu sf. Taine, și-a dat nobilul sêu suflet în mâinile Creatorului, astăzi Vineri în 13 (26) Iunie 1903, la orele 10 a. m. în etate de 55 de ani. Rămășițele pămîntesci ale scumpei decedate se vor ridica din casele proprii (strada Morilor b. nr. 3), Duminecă în 15 (28)-Iunie a. c. la orele 3 p. m., și se vor conduce spre vecnică odihnă în cimiterul bisericeii sf. Nicolae din Scheiț-Prund. Despre această durerosă și ireparabilă pierdere încunoscîntăm pe toți consăngenii, amicii și cunoscuții. Fie-i țêrina ușoră și în vecl pomenirea ei!

Brașov, 13 (26) Iunie 1903. Cristea Orghidan, soț. Ilie Savu, ginere. Maria Orghidan, noră. Christea, Vasilie, Nicolae, Traian, Dumitru, Maria și Susana, fii și fiice.

### ULTIME SCIRI.

Roma, 28 Iunie. Din isvor oficial se anunță, că Țarul va visita pe Regele Italiei în Roma la mijlocul lui Octomvrie a. c.

Agram, 28 Iunie.